illa fecit. Tandem cū essent ppe metā fortis pie
cī tertīū. et longi a stadio q̄ p̄ius fecerat. illa
auditate allecta cucurrit ad pomū. et interim
hypomenes metā attigit. et sic de vīgine victo-
riā reportauit. Poralr. ista vīgo ē aia q̄ ē velo-
cissima et mire agilitatis. qz affectiōib̄ et cogi-
tatiōib̄ nūc est rome. nūc in celo
nūc in terra. nūc in inferno. de q̄ p̄s. cvj. Alscē-
dunt in celos et descendunt abyssos sc̄z cogitan-
do de celi gaudijs et de inferni penis. Est ma-
xime pulchritudinis et venustatis. sicut testa-
tur de aia sua Hugo. et de aia cuiuslibet deuo-
ti hois in soli. de arra ale dicēs. **D** q̄ suauis et
decora facta es aia mea. qd̄ tibi tant⁹ honor et
tal⁹ ornat⁹ voluit nisi q̄ idē ip̄e q̄ te iduit spō-
sam suo thalamō p̄parauit. **I**sta qdē vīgo agi-
lis et decorata. h̄z currere a stadio p̄ntis vite ad
brauiū finalis iusticie. sicut amonet apostol⁹.
J Cor. ix. **H**ic currere vt cōprehendat. s. vñ
ē diabolus. s. velocissim⁹. q̄ simul conat cū ea
currere. quia currit aduersus eā erecto collo.
Job. xv. **I**ste vīdes q̄ vītute et velocitate nō
pōteā vincere. et ideo cautelis vtif. p̄ virtute.
nā habet tria poma aurea vīc̄ tres delectati-
ones quas p̄iicit iuxta viā hui⁹ vite. vñū cito
post aliū. aliud in medio. tertīū ppe metam.
Primū iuuēnib̄. et b̄ pomū ē delectatio lasci-
vile. ad quā iuuenes statim inclinant̄. **N**or dicit
tur. x. q. iij. c. p̄cluus. **D**rocliuus est cursus
hois ad voluptatē et natura volūtatum imita-
trix. et. xij. q. j. c. omis. dicit q̄ adolescētia p̄/
na est ad malū. s. lasciuie nā dicūt tudei q̄ **G**a-
lomon adeo fuit inclinat⁹ ad delectationē vo-
luptatis q̄ in vndecimo anno filiū de filia pha-
raonis generaret et certe ad quid assuet⁹ est in
iuentute nō dimisit senectute. qz qd̄ noua te-
sta capit inneterata sapit. vt dīc metrista. **N**ā
cū senuisset depravatū ē cor ei⁹ p̄ mulieres ali-
enigenas. iij. **R**egl. xj. **S**icq̄ impedit⁹ fuit in
cursu et fortassis pdidit p̄mū et coronā. **S**ecū-
dum pomū p̄iicit viris. et est pomū supbie. q̄a
hoies in virili estate vt cōiter sunt supbi. **H**ic
dī de dauid. ii. **R**egl. xxiiij. qui ex supbia po-
pulū numerare fecit. q̄ aut ex supbia b̄ māda-
uit **J**oab videſ. qz in li. **R**eg. dī. q̄ erāt octin-
genta milia virorū fortū de isrl. et de iuda qn-
genta milia pugnatorū. **H**z. j. **D**aral. xxj. b̄.
numer⁹ mille milia. et. c. milia. et sic qz **J**oab i-
uitus exequebat b̄ mādatū. et ideo non curat
multos omittere vt de tribu leui et beniamin.
et quia videbat regē ex supbia moueri. iō tra-
didit sibi minorē numerū q̄z ēt in vītate neni-
mis supbiret vt dicit glo. **H**z q̄uis piecit sibi
pomū supbie in viā cū tñ vltimo nō potuit im-
pedire qn acquirēt coronā vite. **T**ertium po-
mū sc̄z auaricie tactat senib̄. **Q**uia fm̄ **E**nī.
cū omītavītia senescūt sola auaricia iuuenescit